A
C
 D
es
ig
n
04
-2

政
策
型號說明 GSMX Series
型 號 GSMX60-20-A-DX
GSMX60-20I-DX
GSMX80-20-A-DX
GSMX80-20-I-DX
GSMX120-40-A-DX
GSMX120-40-I-DX
台面尺寸
本體總寬度
本體總高度
移動行程
滑台材質/表面處理
軌道
本體重量
(閉迴路)解析度
(開迴路)最高速度
(閉迴路)最高速度
(開迴路)單向定位精度
(閉迴路)單向定位精度
(開迴路)反覆定位精度
(閉迴路)反覆定位精度
荷重
平行度
運動平行度
推力
(開迴路)驅動器廠牌/型號
(閉迴路)驅動器廠牌/型號
電流
電阻
電感
相數
A
Ω
行程原點感側器
行程極限感側器
(開迴路版本)
電源電壓
控制輸出
輸出控制
滑台側接頭
馬達側接頭
感
測
器
接
頭
電
氣
規
格
精
度
規
格
機
械
規
格
60X80 mm
71 mm
25 mm
0.5 Kg
1 Kgf
80X80 mm
91 mm
30 mm
鋁合金 / 本色陽極處理
0.65 Kg
1um
200 mm/sec
200 mm/sec

說
明
型號說明 GDOC Series
型 號 GDOC50 GDOC70 GDOC90
外型(W.L.H)
額定電壓
額定電流
額定扭矩
額定轉速
最大空載轉速
最大瞬時扭矩
最大瞬時電流
線電阻
相間電感
轉子慣量
扭矩常數
極對數
工作溫度範圍
最高退磁溫度
K-SERVO對應規格
通訊模式
編碼器型式
解析度
重量
電
器
規
格
50x50x60 mm
48 V
1.57 A
0.36 N.M
350 rpm
680 rpm
0.82 N.M
3.62 A
4 Ω
1.76 mH
268 gcm²
0.23 N.M/A
GSV-DKD50MB-24CP
2.6 kg
70x70x50 mm
48 V
1.93 A
0.99 N.M
220 rpm
410 rpm
2.42 N.M
4.75 A
3.90 Ω
4.83 mH
933 gcm²
0.51 N.M/A
GSV-DKD70MB-24CP
5 kg
14
-20~80°C
120°C
RS-485
絕對式編碼器(多圈式)
19bit
90x90x50 mm
48 V
3.34 A
1.67 N.M
290 rpm
500 rpm
5 N.M
11 A
1.51 Ω
1.05 mH
3271 gcm²